
   
Poz. 11  

  

ZARZĄDZENIE NR 2 

DYREKTORA 
INTERDYSCYPLINARNEGO CENTRUM MODELOWANIA MATEMATYCZNEGO 

I KOMPUTEROWEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2019 r.  

w sprawie powołania Zespołu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
Interdyscyplinarnego Centrum Modelowania Matematycznego 

i Komputerowego Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 9-10 Zarządzenia nr 56 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 3 października 2012 r. w sprawie Systemu Zapewnienia i Doskonalenia 
Jakości Kształcenia na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2012 r. poz. 268 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1  

Powołuje się Zespół Zapewnienia Jakości Kształcenia Interdyscyplinarnego 
Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego Uniwersytetu 
Warszawskiego na kadencję 2016-2020, zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2  

W skład Zespołu wchodzą: 
Przewodniczący: 
1) dr Marek Michalewicz; 
 Członkowie: 
2) prof. dr hab. Piotr Bała; 
3) dr Łukasz Górski; 
4) dr Jakub Zieliński; 
5) Andrzej Szczepańczyk – przedstawiciel studentów.  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

    Zastępca Dyrektora ICM: R. Sot 


